Umumiyetle Bizans ve Ermeni valiler tarafından idare edilegelmekte olan Urfa'yı üç ay muhasara altında tutan Emir Bozan, nihayet bu müstahkem şehri, Barsam'ın elinden 28 Şubat 1087 tarihinde aldı (2) ve şehrin valiliğine tayin olundu.

1) Bkz. F. İşıltan, Urfa bölgesi taihi, (Başlangıcından h. 210/M. 825 e kadar) İstanbul 1960.

2. T.B. Segal, Edessa' The Blessed City' (Oxford 1970) 223 tarihi Mart 1807 olarak vermektedir.

Bkz: İ. Kafesoğlu Sultan Melikşah (BKMKY. İst. 1973) 86.

Sultan Melikşah, ise, Bozan'ın Urfa muharsarası devam ettiği sıralarda Halep önelerine gelmiş ve şehri hiç kuvvet kullanmadan elde etmişti.